АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16.02.2022	                   с. Нагорное                                    № 21-п

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

В связи с вступлением в силу с 01.07.2021 г. Федерального закона                  от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                                  и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления администрации Нагорновского сельсовета:
-  от 21.06.2010 №10 «О перечне специалистов  осуществляющих муниципальный земельный контроль»;
- от 25.01.2016 № 05-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Нагорновского сельсовета»;
 - от 24.09.2018 № 32-п «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих, обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля»
      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Нагорновского  сельсовета                                          Е.В. Николаева